2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.07.2019                                                                                                     № 335
ст-ца Новопокровская

Об установлении тарифа на оказание услуг

трактора с прицепом
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от       6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 10 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Установить тариф муниципальному учреждению «Перспектива» на оказание услуг трактора с прицепом в сумме 957 (девятьсот пятьдесят семь) рублей/час».

2. Признать утратившими силу:
1) решение Совета Новопокровского сельского поселения от 28 марта 2013 года №193 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Перспектива»;

2) решение Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 26 декабря 2017 года №237 «О внесении изменений в решение Совета Новопокровского сельского поселения от 28 марта 2013 года №193 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Перспектива».
3. Отделу экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения (Соловьева) официально опубликовать данное решение в газете «Сельская газета» и обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Новопокровский район в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Демина).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                 А.В. Свитенко
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
С.В. Шулер